F37B22001320005) da realizzarsi in Ginosa (TA), 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui interamente richiamate e confermate: 

1. di procedere all’erogazione a favore del Comune di Ginosa, mediante emissione di apposito ordine di 

pagamento, dell’importo di € 846.810,00 (€ ottocentoquarantaseimilaottocentodieci/00), quale II Tranche di 

finanziamento dell’intervento “Palazzetto dello sport” dell’importo di € 3.000.000,00 (CUP: 

F37B22001320005) da realizzarsi in Ginosa (TA), mediante accredito sul Conto di Tesoreria Unica n. 

IT40N0100004306TU0000027902.